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Приложение 3

к протоколу № 12
 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «03» августа 2006 г.

Ценовое предложение ООО «Дело внуков Сперанских»  по лоту № 29
Поставка продуктов питания в МОУ СОШ № 177

	№п\п
	продукт
	характеристика
	ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед.

(руб.)
	Сумма

(руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	мука в/с
	в\с
	кг
	150
	11,00
	1650,00
	

	2
	крахмал
	Картофельный
	кг
	5
	38,00
	190,00
	

	3
	кисель в ассорт.
	п
	кг
	10
	40,00
	400,00
	

	4
	томат-паста
	ст\б
	л
	10
	30,00
	300,00
	

	5
	огурцы конс
	ст\б
	л
	30
	20,00
	600,00
	

	6
	томаты конс.
	ст\б
	л
	30
	20,00
	600,00
	

	7
	горошек конс.
	ж\б 
	кг
	9
	55,00
	495,00
	

	8
	кукуруза конс.
	ж\б 
	кг
	9
	60,00
	540,00
	

	9
	икра кабачковая
	ст\б
	кг
	5
	44,00
	220,00
	

	10
	компот конс.
	ст\б
	л
	50
	35,00
	1750,00
	

	11
	соки в ассорт
	т\п
	л
	500
	25,00
	12500,00
	

	12
	с\фрукты
	 
	кг
	18
	34,50
	621,00
	

	13
	курага
	1 сорт
	кг
	18
	104,00
	1872,00
	

	14
	шиповник
	 
	кг
	18
	77,00
	1386,00
	

	15
	изюм
	 
	кг
	18
	57,50
	1035,00
	

	16
	сахар-песок
	 
	кг
	1500
	25,00
	37500,00
	

	17
	джем, повидло
	е\в, ст\б
	кг
	15
	60,00
	900,00
	

	18
	печенье в\с
	 
	кг
	40
	46,00
	1840,00
	

	19
	пряник
	 
	кг
	40
	31,00
	1240,00
	

	20
	вафли
	 
	кг
	40
	67,20
	2688,00
	

	21
	кофейный напиток нерастворимый
	 
	кг
	5
	91,10
	455,50
	

	22
	какао
	 
	кг
	5
	143,00
	715,00
	

	23
	чай гран.
	п
	кг
	5
	68,50
	342,50
	

	24
	мясо 
	1 категории, в распиле, Россия, промзабой
	кг
	250
	150,00
	37500,00
	

	25
	печень говяжья
	Россия
	кг
	60
	95,00
	5700,00
	

	26
	цыплята бройлеры
	Россия
	кг
	90
	60,00
	5400,00
	

	27
	горбуша с\м 
	потрошеная
	кг
	50
	65,00
	3250,00
	

	28
	минтай с\м
	б\г
	кг
	50
	65,00
	3250,00
	

	29
	рыбные консервы сайра 
	ж\б 0,25 кг
	шт
	50
	20,60
	1030,00
	

	30
	сельдь с\с
	 
	кг
	40
	94,00
	3760,00
	

	31
	сосиски молочные
	 
	кг
	100
	104,0
	1040,00
	

	32
	молоко 
	 2,5 % т\п
	л
	90
	18,00
	1620,00
	

	33
	кефир
	 2,5 % т\п
	л
	90
	18,0
	1620,00
	

	34
	снежок
	2,5%, т\п, 0,5
	л
	90
	25,00
	2250,00
	

	35
	йогурт
	2,5%, т\п, 0,5
	л
	90
	25,00
	2250,00
	

	36
	сгущенное молоко
	 ж\б жир 8,5 %
	кг
	30
	63,00
	1890,00
	

	37
	сухое молоко
	25%
	кг
	30
	75,00
	2250,00
	

	38
	творог
	5%
	кг
	40
	75,00
	3000,00
	

	39
	сырок творожный с изюмом
	жир 4 - 8 %
	кг
	151
	100,00
	15100,00
	

	40
	сметана 
	15%, т\п, 0,5
	кг
	45
	38,00
	1710,00
	

	41
	сыр 
	50%, 45%
	кг
	60
	110,00
	6600,00
	

	42
	масло сливочное
	72,5% весовое, фасованное
	кг
	100
	80,00
	8000,00
	

	43
	масло подсол. раф. дезод.
	бут 
	л
	60
	42,00
	2520,00
	

	44
	яйцо куриное
	1 категории
	шт
	200
	1,87
	374,00
	

	45
	соль йод. 1 помол
	 
	кг
	15
	6,00
	90,00
	

	46
	дрожжи сырые
	 
	кг
	6
	20,00
	120,00
	

	47
	нап."Золотой шар"
	пачка
	кг
	10
	200,00
	2000,00
	

	48
	лавровый лист
	пачка
	кг
	0,05
	200,00
	10,00
	

	49
	лимонная кислота
	пачка
	кг
	0,05
	190,00
	9,50
	

	50
	крупа греч. ядрица
	 
	кг
	10
	20,00
	200,00
	

	51
	крупа манная
	 
	кг
	25
	11,00
	275,00
	

	52
	крупа перловая
	 
	кг
	10
	10,00
	100,00
	

	53
	рис
	 
	кг
	50
	22,00
	1100,00
	

	54
	макар. изделия
	в\с
	кг
	60
	14,00
	840,00
	

	55
	геркулес
	 
	кг
	15
	15,00
	225,00
	

	56
	горох колотый
	 
	кг
	10
	10,00
	100,00
	

	57
	ячневая
	 
	кг
	31
	12,00
	372,00
	

	58
	крупа кукурузная
	 
	кг
	30
	16,00
	480,00
	

	59
	пшено
	 
	кг
	30
	14,00
	420,00
	

	60
	Шоколадные конфеты ("Ласточка","Морские")
	 
	кг
	50
	88,00
	4400,00
	

	61
	Сода пищевая
	п
	кг
	0,5
	12,00
	6,00
	

	
	Хлеб 1 сорт
	булка 0,68 кг
	шт
	150
	11,20
	1680,00
	

	62
	Хлеб ржаной
	булка 
	кг
	100
	18,00
	1800,00
	

	63
	Перец черный молотый
	п
	кг
	0,03
	150,00
	4,50
	

	Итого сумма: 203546,00 (двести три тысячи пятьсот сорок шесть) рублей

	
	
	 
	 
	
	
	
	


Ответственное лицо: 

Начальник отдела экономического развития

 и трудовых отношений, секретарь комиссии 

Шандакова Г.А.


